
 
 

 

АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

23 июля 2016 г.  № 19/84 

 

г. Асбест 

 

О распределении открепительных удостоверений для голосования 

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва между 

нижестоящими избирательными комиссиями и в резерв 

окружной избирательной комиссии 

 

В соответствии со статьями 29, 80 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 18 мая 2016 года № 7/64-7 «О количестве 

открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва», пунктом 3.2 раздела ІΙ Порядка передачи открепительных 

удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета 

открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года 

№ 328/1863-6, руководствуясь постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 27 апреля 2016 года № 5/36-7 «О 

возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва на избирательные комиссии субъектов 

Российской Федерации, территориальные избирательные комиссии», 

Асбестовская городская территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 



 2 

«Свердловская область–Асбестовский одномандатный избирательный округ 

№ 172» РЕШИЛА:  

1. Утвердить распределение открепительных удостоверений для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва между нижестоящими 

избирательными комиссиями и в резерв окружной избирательной комиссии 

(прилагается). 

2. Секретарю комиссии (Селеменева З. В.) не позднее 2 августа 2016 

года организовать передачу открепительных удостоверений в нижестоящие 

избирательные комиссии в соответствии с утвержденным распределением 

открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва между нижестоящими избирательными комиссиями. 

3. Направить настоящее решение Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации, Избирательной комиссии Свердловской 

области и разместить на официальном сайте Асбестовской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Валова С. Л. 

 

 

 

Председатель 

окружной избирательной 

комиссии 

  

С. Л. Валов 

   

 

Секретарь 

окружной избирательной 

комиссии 

  

 

 

З. В. Селеменева 

 



 

УТВЕРЖДЕНО 

решением Асбестовской 

городской территориальной 

избирательной комиссии с полномочиями 

окружной избирательной комиссии по выборам 

депутата Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации «Свердловская 

область-Асбестовский одномандатный 

избирательный округ № 172» 

от 23 июля 2016 года № 19/84 

 

Распределение открепительных удостоверений для голосования 

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва между 

нижестоящими избирательными комиссиями и в резерв 

окружной избирательной комиссии 

 

Комиссия 

Количество 

открепительных 

удостоверений 

с № по № 

Асбестовская городская территориальная 

избирательная комиссия  
1400 1401001 1402400 

Байкаловская районная территориальная 

избирательная комиссия  
600 1402401 1403000 

Белоярская районная территориальная 

избирательная комиссия  
800 1403001 1403800 

Верхнедубровская поселковая территориальная 

избирательная комиссия  
200 1403801 1404000 

Октябрьская районная территориальная 

избирательная комиссия 
4500 1404001 1408500 

Заречная городская территориальная 

избирательная комиссия 
600 1408501 1409100 

Ирбитская районная территориальная 

избирательная комиссия 
900 1409101 1410000 

Ирбитская городская территориальная 

избирательная комиссия 
1000 1410001 1411000 

Сухоложская городская территориальная 

избирательная комиссия 
1200 1411001 1412200 

Камышловская городская территориальная 

избирательная комиссия 
800 1412201 1413000 

Камышловская районная территориальная 

избирательная комиссия 
600 1413001 1413600 

Рефтинская поселковая территориальная 

избирательная комиссия 
400 1413601 1414000 

Малышевская поселковая территориальная 

избирательная комиссия 
200 1414001 1414200 

Талицкая районная территориальная 

избирательная комиссия  
1800 1414201 1416000 

Пышминская районная территориальная 

избирательная комиссия 
900 1416001 1416900 



 2 

Слободо-Туринская районная территориальная 

избирательная комиссия  
400 1416901 1417300 

Тугулымская районная территориальная 

избирательная комиссия  
700 1417301 1418000 

Туринская районная территориальная 

избирательная комиссия 
800 1418001 1418800 

Резерв окружной избирательной комиссии 1200 1418801 1420000 

ИТОГО: 19000 1401001 1420000 

 


